
01/11/2022 Lugar de reunión: No. 7007

No. RNC Total RD$	 Condición Pago

1 131618626 115,844.46 30 días

2 101549114 76,036.34 45 días

3 130188858 72,362.00 30 días

Acta de Adjudicación ENJ

Fecha Reunión: ENJ- CS-2022-995

Miembros de la Comisión de Compras Cargo ENJ Rol ante Comisión Compras

PROPUESTAS DE SUPLIDORES 

Lic. Ellys Coronado Gerente F y C - Calidad Miembro

Lic. Ricardo Tavera Gerente F y C Miembro

Lic. Paola González Gestora GAE Miembro

Asunto a conocer

Solicitud de compra de (1) boleto aéreo ida y vuelta para el expositor que participará en el Congreso “XV aniversario de la Ley núm. 108- 05, 

de Registro Inmobiliario: Logros y Retos de los Sistemas Registrales” a realizarse el 10 de noviembre de 2022, en la ciudad de Santo 

Domingo, República Dominicana.

Beneficiario: Pedro Álvarez de Benito

Ver ficha técnica.

NOMBRE: Agencia de Viajes Milena Tours, S.R.L.	

Suplidor Observaciones

 Travelista, SRL N/A

Agencia de Viajes Milena Tours, 

S.R.L.	
N/A

Viajes & Eventos Del Caribe, S.A.S. No garantiza la tarifa 24 horas. 

SUPLIDOR SELECCIONADO

 Gerente F y C- Calidad

VALOR RD$ 76,036.34

JUSTIFICACIÓN:
El oferente más económico no cumple con las especificaciones de la ficha técnica en cuanto a la 
garantía de la tarifa por un mínimo de 24 horas.

 Aprobado Por:

  __________________________________________________


